1745.

profecta nobilis Anna Turanska conjugis suorum pleno iure  
devotenter hac suapresenti personali Recognitione admissa  
omnia mediante.

# Maytkowski ad abrenuntiandum Contem suam Statuet. 162

Comparens. personaliter coram officio et Actis presentibus  
Casimiro Capitano Pramyoliensi Nobilis Stephanus Maytkowski  
Kobylnicowicz Nobilis Paulus Maytkowski Kobylnicowicz cum Nobili  
Anastasia Knicha conjugis eius una procreatus filius Janus  
mente et corpore existens a Tempore Districtibus Lincibus Lincodone  
choni bus suis quibusvis magnis et competentibus reddendo  
presenti ven. Casimiro Capitano Pramyoliensi Lincodone quoad hanc  
authenticam se cum suorum bonis a bonis suis generaliter omni  
libere publice ac per expresse recognovit. Quia ipse et hi.  
per bonis suis generaliter omnibus summis et pecuniariis que  
tenent in fratribus consoris suis Parenti et primis posteris inferi  
bit et obligat presentibus. Nlem. Johannam Maytkowskiam Suprasen  
Nobilis Hyanchi Maytkowski Plebanicowicz cum Nobili sua Marger  
tha conjugis eius procreatam filiam sui vero Recognoscentis  
consorem unam vel in eventu mortis suorum illius ad fa  
ciendam et recognoscendam per ipsam de bonis paternis  
et maternis ipsam in vim dotis et expeditionis legitime  
convenientibus in manus eiusdem Parentis ipsius aut  
eius suorum inferonem abrenuntiationem ad Acta que  
vis autentica Regni vim et robur et perpetuitatis infere  
habentia intra delursum Duodecim Septimanarum cum  
personal sui assistentia adducere et personaliter sta  
tuere ab ea vel in eventu mortis suorum illius ut  
promissa debite exequantur efficiere. Et subdignis

2466  
Tenēbus simpliciter absq; corporali Iuramento cadendis  
et edicendis per eundem Recognoscentem sive eius posteror  
Supranominatū et in Nobili Hiacyntho Maythowski Plebico  
vitz aut eius posteroris ob non statutiōem Sumascripserunt  
sua statuendū vel in eventu mortis suorum illud ad exequen  
dam missa toties quoties opus fuerit ad solvendum suum ben  
lic. Pro quibus quidem damnis Tenēbus simpliciter absq; cor  
porali Iuramento cadendis et edicendis modo pramissa a solven  
dam succubis. ac pro re aliqua ex pramissa non completa  
complenda supra scriptas Conte sua non statuta statuenda  
Citatus existens memoratus Recognoscentis Nobilis Perha  
rus Maythowski Dobyknovitz aut eius posteri ad instan  
tam Supranominati Nobilis Hiacynthi Maythowski Ple  
bico vitz aut eius posteroris ad officium prosequens factens  
Capitan Pramyshien estere respice Sumascripserunt quod ad respon  
dendum spectat mediante semper in summo citatiōis Termi  
no tanquam peremptorio stare iū parere respondere damna  
protracta Tenētia luere in coram huius satisficere ac omne  
iudicatum pati libelle essentibus seq; ac suos suos ad ea  
omnia inscribit et obligat presentibus. Illum Terminum pro  
peremptorium et alios omnes eundem consequentes causas eius  
dem Terminos semper peremptorios vera in firmitate pro  
maiori minorennitate suorum legatione intra vel extra de  
gram Tenētia militari ad munitionem ad evictorem vel aliis  
quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differens  
ad quietationem praterea ultra proximos officij facti factorem  
Capitan Pramyshien Terminos dilationem ad non recipi enelo  
nullasq; motiones appellationes ac eorum prosequutionis facien  
tibus omnia panis dnykibus vel implicatis evasionibus  
suspensionibus fatalis dnykibus perone dem bello conventiones  
aculis omnibus dnykibus remedius et dnykibus non subterfugienlo  
re alio quovis modo evadendo Hae suapden personali reo  
gutione ad pramissa mediante.